
Settore II
Lavori Pubblici
Servizio Viabilità

Telefono 0323 495011

e-mail:protocollo@cert.provincia.verbania.it

Verbania, 06/04/2022

Registro Ordinanze N.124 

S.P. 92 COLLE-TRAREGO - TRATTO COLLE (KM 24+304) - ALPE LEMANNO (KM 31+800) 

ORDINANZA PER LA SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE DURANTE LA STAGIONE 
INVERNALE. 

REVOCA ORDINANZA N. 477 DEL 17/12/2021

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 Non  sussiste  più  il  pericolo  di  caduta  slavine  dalle  pendici  montane  sovrastanti  la  S.P. 92  COLLE-
TRAREGO.

Visto:

 L’Ordinanza n. 477 in data 17/12/2021 per la sospensione della circolazione stradale durante la stagione 
invernale nel tratto Colle – Alpe Lemanno.

 L’art.  5 del Regolamento sull’Ordinamento degli  Uffici  e dei  Servizi  della Provincia del Verbano Cusio 
Ossola, approvato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze ai sensi dell’art. 6 
commi 4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

ORDINA
 La REVOCA,  con effetto immediato,  dell’Ordinanza n.  477  in  data  17/12/2021 –  adottata  per la 

chiusura invernale della S.P. 92 COLLE-TRAREGO - tratto Colle (km 24+304) – Alpe Lemanno (km 
31+800) – in Comune di Oggebbio. 

DÀ ATTO
 Che avverso il presente provvedimento è proponibile, entro 60 giorni dalla conoscenza dello stesso, ricorso al T.A.R.  

della Regione Piemonte, o in alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

 OGNI ABUSO VERRÀ SANZIONATO A TERMINI DI LEGGE

LA DIRIGENTE
Ing. COSTA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

.

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania

Pagi.1/1 Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
COSTA ANTONELLA il 06/04/2022 16:28:44 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZE UT: 2022 / 124 del 06/04/2022ORDINANZE UT: 2022 / 124 del 06/04/2022

      COMUNE DI AURANO - Prot 0000496 del 08/04/2022 Tit VI Cl 7 Fasc 


